fuerit sine dilatione mittas et hoc breve.

Teste meipso apud Westmonasteriimi xvi die Octobris anno regni nostri Angliae,

Francis, et Hibemise xvii, et Scotiae Liii.

Suff.' Inquisitio indentata, capta apud Gippwicum in comitatu prsedicto, quinto die

Novembris anno regni domini nostri Jacobi, Dei gratia Angliae, Scotiae, Fraunciae, et

Hibemite Regis, Fidei Defensoris etc., scilicet Angliae, Fraunciae, et Hibemiae, decimo
septimo, et Scotiae, quiuquagesimo tertio, coram Johanne Heigham milite, escaetore

dicti domini regis comitatus praedicti virtute brevis ejusdem domini Regis de diem
clausit extremum eidem escaetori directi, et huic inquisitioni annexi, ad inquirendum
post mortem WUUelmi Clopton nuper de Melford in comitatu prtedicto militis defuncti,

per sacramentum Edmundi Bacon, WiUielmi Maiming, Ragneli Bouge, Johannis EUet,
Thomae Lewes, Johannis Daynes, Stephani Dowening, WUUelmi Meadowe, WUUelmi
Warner, Roberli Manning, fioberti Basse, LioneUi Wythe, et Johannis Maun, qui
dicunt super eorimi sacramentum quod praedictus WiUielmus Clopton mUes in brevi
praedicto nominatus in vita sua fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de et in manerio
de Melford Monachorum aUas voeato Monckes Melford in Melford prsedicta et aUbi
cum eorum peitinentus in dicto comitatu Suifolciae, et de decimis garbarum, bladorum,
et granorum, ac aUia decimis qmbuscmnque crescentibus et renovantibus de terris

doniinicaUbus dicti manerii de Melford Monachorum, et de et in aliis decimis in Melford
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praedicta eidem manerio de Melford Monachorum pertinentibus, aut cum eodem locatis

sive uaitatis, et de et in uno messuagio sive tenemento, ac certis terris et pasturis eidem
perfdnentibus, aut cum eodem locatis sive dimissis, vocatis Bixbyes iu Melford prfedicta,

ac de et m manerio de Kentwell cum pertinentiis in Melford pracdicta seu alibi in
comitatu prsedicto, et de et in maneriis et tenementis vocatis Lutons, Woodhowse,
"Woodfoules, et Blakes scituatis jacentibus et existentibus in Melford praedicta et alibi

iu eodem comitatu Suffolcife, et de et in certis parcellis ten-aj, prati, pasturae, et bosci
Tocatis Bromtons Grove, Lettons Pightles, Petwyns, Coppins, Dedland, et Padbrooke,
cum pertinentiis in Melford prosdicta in dicto comitatu Suffolcife cum omnibus mes-
suagiis, terris, tenementis, pratis, pastiiris, redditibus, servitiis, et hcereditamentis
prsedictis maneriis sive praemissis seu eorum aUcui vel aliquibus spectantibus sive per-
tinentibus, seu acceptis ut pars, parcella, vel membrum aUcujus eorum in Melford
prjedieta, Stansted, Shimpling et Alpbeton in dicto comitatu Suffolciae, ac de et iu

manerio de Newenham ball cum juribus, membris et pertinentiis in Ashdon et Bartlowe
in comitatibus Essexiae et Cantabrigiae, ac fuit seisitus de revercione post mortem
dominae Agnetis Clere adbuc superstitis sibi praefato WiUielmo Clopton miUti et baeredi-

bus mascufis procreatis, remanere inde ulterius in feodo sibi et haeredibus suis spectante
de et in manerio de 'Wheateley cum pertinentiis in Raileigb, Tbundersley, et Hadley
in dicto comitatu Essexiae, et de revercione post mortem dictte Agnetis Clere sibi pnefato
Willielmo Clopton miUti et baeredibus suis de manerio de Downehall cum pertinentiis

in Raileigb pr^dicta in dicto comitatu Essexiae.

Et praedictus Willielmus Clopton miles in brevi praedicto nominatus de praedictis man-
eriis, terris, tenementis, et caeteris praemissis respective, ut praefeitur, seisitus existeng

vicesimo octavo die Octobris anno regni dicti domini Jacobi nunc Regis Angliae, etc.,

decimo quinto per indenturam suam gerentem datum eisdem die et anno factam inter

^gidium Alington de Horsbeath in dicto comitatu Cantabrigiaj militis ex una parte et
praedictum "Wifiielmum Clopton ex altera parte declaravit quod cum maritagium, Dei
permissione, adtunc intendebatur solemnizandum inter dictum Willielmum ef dominam
Elizabetham PaUavicino adtunc viduam unam filiarum dicti ^gidi Alington quod in
consideratione ejusdem maritagii, et pro competente et sufficiente junctura babenda et

fienda de praedictis maneriis et caeteris praemissis in dicto comitatu Suffolcise ad et pro
dicta domina EUzabetha, et io recompensatione dotis ejus in casu ipsa superviveret dic-

tum AVillielmum, et pro meliori advanciamento hseredum masculorum de corpore ejusdem
WiUielmi super corpus dictae dominse EHzabetbae procreandorum, ipse idem WiUielmua
Clopton per indenturam praedictam pro seipso bferedibus, executoribus, administratoribus,

et assignatis suis, convenit, concessit, promisit et agreavit ad et cum .3)gidio Alington
executoribus et administratoribus suis quod ipse pnedictus Wniielmus Clopton miles et

haeredes sui ac omnes et singuli aliae personae adtvmc seisiti vel postea seiandi ad ejus

vel eorum usus de et in praedictis maneriis de Melford Monachorum, alias vocato Munckes
Melford, et Kentwell cum pertinentiis, et de praedictis maneriis sive tenementis vocatis

Lutons, 'Woodhowse, "Woodfoules, et Blakes, et praedicto messuagio vocato Bixbies, et

praemissis vocatis Brometons Grove, Lettons Pigbtle, Petwins, Coppins, Deadland, et

Padbrooke, et de praedictis aliis mesuagiis, terris, tenementis, decimis et btereditamentia